第９号様式の４(第１５条の３関係)

観覧場又は展示場における催物の開催届出書

年  月  日

   八丈町消防本部

消防長 殿

届出者

住 所

電話 (  )

氏 名

 下記のとおり、催しを開催するので、八丈町火災予防条例第５９条の３第１項の規

定に基づき届け出ます。

記

防
火
対
象
物
の
概
要

名 称

所 在 地

敷 地 面 積  m2 延 べ 面 積  m2

用 途 構造・階層

催
物
の
概
要

催物の名称

催物の種類

人出予想人員

面 積 等 占 有 階 階 床 面 積 m2

開 催 日 時 年 月 日 時 分から 年 月 日 時まで

催 物 の

内 容

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 １ 届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入する

こと。

   ２ 催物の概要欄には、催物の目的その他催物の内容を記載すること。

  ３ 火災の予防のための措置、消防機関への通報体制、消火活動体制、応急

救護体制、避難誘導体制その他の催物会場を管理するために必要な計画

を記載した図書を添付すること。

  ４ 使用する防火対象物の図面(催物の使用状況を明示したものを含む。)

を添付すること。

  ５ ※欄には、記入しないこと。

(日本産業規格Ａ列４番)